
Medgivande till betalning genom Autogiro Företag 

Betalningsmottagare 
     Namn Adress Postnummer och ort Telefon Org.nr Bankgiro 

UL Box 1400 751 44 UPPSALA 018-65 99 00 232100-0024    404-3311 

      Beställning av UL:s Företagskort för 
   Zon 1  st. Startmånad (gäller from den 1:a) 
   Zon 2  st.     
   Län  st.     
         Fakturaadress 

     Företagets fullständiga namn   Organisationsnr (NNNNNN-NNNN) 

            

Företagsform     Antal anställda   

        
 

  

Fakturaadress     Postnummer och ort   

            

Fakturareferens     
         
         Leveransadress 

     Adress     Postnummer och ort   

            

Avdelning eller betalningsreferens   
         
         Kontaktperson 

     För- och efternamn   Telefonnummer E-post     

            

      Betalning 
     Betalarens bankgironummer       

           
  

Företaget, nedan benämnd betalare, medger härmed att uttag får göras från företagets angivna bankkonto, som är anslutet till ovan angivna 
bankgironummer, på begäran av angiven betalningsmottagare för överföring till denne på viss dag (förfallodagen). Kontoförande bank är inte 
skyldig att pröva behörigheten av eller meddela betalaren i förväg om begärda uttag. Uttag belastas betalarens konto enligt kontoförande banks 
regler. Meddelande om uttag får betalaren från kontoförande bank. Medgivandet kan på betalarens begäran överflyttas till annat konto i 
kontoförande bank eller till konto i annan bank. Som förutsättning för medgivandet gäller att betalningsmottagaren svarar för riktigheten av 
betalningarna och vid anfordran återbetalar vad som på grund av misstag eller eljest felaktigt kan bli belastat betalarens bankkonto. För uttag 
gäller dessutom följande: Betalningsmottagaren får begära uttag från betalarens konto på förfallodagen om betalaren senast 8 vardagar före 
förfallodagen fått meddelande om belopp, förfallodag och betalningssätt, eller om betalaren godkänt uttaget i samband med köp eller beställning 
av vara eller tjänst. Betalaren förbinder sig, om inte annat överenskommits med betalarens bank, att hålla tillräckligt belopp tillgängligt på kontot 
senast bankdagen före förfallodagen. Om täckning saknas på kontot är betalaren medveten om att det kan innebära att betalningarna inte blir 
utförda. Om betalningar ändå görs har betalarens bank rätt att ta ut ränta och avgifter, enligt bankens vid var tid gällande regler, för den skuld som 
därigenom uppstår. Betalningsmottagaren får göra ytterligare uttagsförsök under de kommande vardagarna, som får omfatta högst en vecka. 
Information om antalet uttagsförsök lämnas av betalningsmottagaren. Insättning på betalningsmottagarens konto görs samma dag som dragning 
skett. Betalaren kan stoppa ett enskilt uttag genom att kontakta betalningsmottagaren senast två vardagar före förfallodagen, Betalaren kan även 
stoppa alla uttag avseende medgivandet genom att kontakta banken senast två vardagar före förfallodagen. Medgivandet gäller tills vidare. Om 
betalaren vill återkalla medgivandet gör betalaren det genom att kontakta kontoförande bank eller betalningsmottagaren. Medgivandet upphör 
senast fem vardagar efter att återkallelsen skriftligt inkommit kontoförande bank eller betalningsmottagaren tillhanda. Om betalaren väljer att säga 
upp sitt kort till betalning ska detta göras senast den 15:e månaden innan kortet ska avslutas. Kortet kommer då att spärras från och med den 
första i kommande månad. Kontoförande bank och betalningsmottagaren har rätt att avsluta anslutningen till Autogiro trettio dagar 
efter det att kontoförande bank/betalningsmottagaren underrättat betalaren härom. Kontoförande bank och betalningsmottagaren har dock rätt att 
omedelbart avsluta betalarens anslutning till Autogiro om de bedömer att betalaren inte bör deltaga i Autogiro på grund av upprepade 
övertrasseringar eller av annan anledning. UL reserverar sig för eventuella prishöjningar och för att i skälig omfattning ändra 
dessa villkor. Sker en prisjustering betalar kunden det nya priset fr.o.m. det datum justeringen infaller, om inget annat anges. 
 
Underskrift Jag har tagit del av och godkänner villkoren för Autogiro Företag 
Ort och datum   Betalarens underskrift (behörig företrädare)     

            
 
De uppgifter du lämnar på denna blankett kommer att föras in i ett för verksamheten upprättat register (samtycke enligt Personuppgiftslagen §12). 
Uppgifterna kommer inte att lämnas ut i något kommersiellt eller annat syfte, men kan komma att användas internt inom UL. Medgivande omfattar 
endast betalning avseende UL. 
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